Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 152/2017 - CIA 0153132-07.2017.8.11.0000

OBJETO: “ O objeto deste contrato consiste na prestação de serviços de implantação, migração, desenvolvimento,
customização e sustentação de portais corporativos no Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso, com serviços de
capacitação e suporte, que serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência, ANEXO I do Edital do
Pregão Eletrônico n. 63/2017”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: EQUILIBRIUM WEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 07.178.322/0001-74

DA VIGÊNCIA: “2.1. Este Contrato vigerá pelo prazo de 20 (vinte) meses, com início na data de 12/12/2017 e
encerramento em 11/08/2019, podendo ser prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta) meses, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei n. 8.666/1993, desde que haja autorização formal da autoridade competente e observados
os requisitos”.

DO PREÇO: “O valor total da contratação é de R$ 996.700,80 (novecentos e noventa e seis mil setecentos reais oitenta
centavos)”

Cuiabá, 18 de dezembro de 2017.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b9034eaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:22:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial